Vndiq; circūflât incertis fata peri
 clis:

Sed quæ ab amore uenit mors tibi
 certa uenit.

Inuicta phœnicū. immo atlas libyæ fili
 us ut plinius scribit primus rationē a /
 strorū inuenit: ut alii scribūt egypti: ut
 alii consentiūt phœnices & assyrii: &
 Hyginus ita scribit: Thales qui primū
 syderū rationē inuenit phœnix fuit. ū
 de & urfa minor phœnice est appella
 ta. de syrio lege quæ i siluis scripsimus.
 Magico rûbo. ait se explorasse oēs ar
 tes omnia quæ ei portedere. mortē. rû
 bus pifeis: rûbus itē instrumētū magi
 cum cuius memit Theocritus & apud
 nos Martialis. ad meū erat amoribus
 præcipue dicatū: agebat q; in uertiginē
 & tria fila retorquebat. Lucanus magi
 cā uertiginē appellat. uobiteū est Iope
 Hec fabula latinis ignota est: quæ non
 nulli falso forsitan coiectare audeāt de
 andrœde esse intelligēdū quæ in Iope
 portu exposita fuit mōstro: quod pab
 surdū est. interpres certe lycophronis
 hæc tantū scribit: Iopen puellā amauit
 iuppiter. quæcūq; erat i numero: in nu
 mero dicit esse qui est alicuius precii:
 & Quintil: ait eos scriptores redactos
 fuisse in ordinē hocē in numero alioꝝ
 qui in precio habētur.

Tam formosa tuum mortua crimen erit:
 Venit enim tempus quo torridus astat aer
 Incipit & sicco feruere terra cane:
 Sed non tam ardoris culpa est: neq; crimina cali
 Quam totiens sanctos non habuisse deos:
 Hoc perdit miseris: hoc perdidit ante puellas:
 Quicquid iurarunt uentus & unda rapit:
 Num sibi collatam doluit uenus: ille p æqua
 Præ se formosis inuidiosa dea est:
 An contempta tibi iunonis templa pelagæ
 Palladis aut oculos ausa negare bonos:
 Semper formosæ non nostis parcere uerbis
 Hoc tibi lingua nocens: hoc tibi forma dedit:
 Sed tibi uexatæ per multa pericula uitæ
 Extremo uenit mollior hora die:
 Io uersa caput primos muguerat annos
 Nunc dea quæ nili flumina uacca bibit:
 Ino etiam prima terras a tate uagata est
 Hanc miser implorat nauita leucothoen:
 Andromede monstris fuerat deuota marinis
 Hæc eadem persei nobilis uxor erat:
 Calisto archadios errauerat urfa per agros
 Hæc nocturna suo sydere uela regit:
 Quod si forte tibi properarint fata quietem
 illa sepulturæ fata beata tuæ:
 Narrabis semele quo sit formosa periclo
 Credet & illa suo docta puella malo:
 Et tibi maonidas interq; heroidas omnis
 Primus erit nulla non tribuente locus:
 Nunc utcunq; potes fato gere saucia morem
 Et deus: & durus uertitur ipse dies:
 Hoc tibi uel poterit coniunx ignoscere iuno
 Frangitur & iuno si qua puella perit:
 Deficiunt magico torti sub carmine nymbi
 Et iacet extincto laurus adusta foco:
 Et iam luna negat totiens descendere calo
 Nigra q; funestum condidit omen anus:
 Vna ratis fati nostros portabit amores
 Carula ad infernos uelificata lacus:
 Si non unius quæso miserere duorum
 Viuam si uiuet: si cadet illa cadam:
 Pro quibus optatis sacro me carmine damno

Scribā ego per magnum ē salua puella iouem :
Ante tuosq; pedes illa ipsa adoperta sedebit
Narrabitq; sedens longa pericla sua:
Hac tua persephone maneat clementia: nec tu
Persephone coniunx sauior esse uelis :
Sunt apud infernos tot milia formosarum :
Pulchra sit in superis scilicet una locis:
Vobiscum est iope: nobiscum candida tyro
Vobiscum europe nec proba pasyphae.
Et quod troia tulit: uetus & quod achaia formas
Et phœbi & priami diruta regna lenis:
Et quecunq; erat in numero romana puella
Occidit: has omnes ignis auarus habet:
Nec forma aternū: aut cuiq; est fortūa perennis
Longius: aut propius mors sua quenq; manet :
Tu quoniam es mea lux magno demissa periclo
Munera dianæ debita redde choros :
Redde etiā excubias diuæ nunc: atē iuuençæ
Votiuas noctes: & mihi solue decem.

Ad Cynthiam.

Eterna mea lux cum potus nocte uagarer
Nec me seruorum duceret ulla manus:
Obuia nescio quot pueri mihi turba minuta
Venerat: hos uetuit me numerare timor:
Quotum alii faculas: alii retinere sagittas
Pars etiam uisa est uincla parare mihi:
Sed nudi fuerant: quorum lasciuior unus
Arripite hunc iquit: nam bene nostis eum.
Hic erat: hunc mulier nobis irata reliquit
Dixit: & in collo iam mihi nodus erat.
Hic alter iubet in medium propellere: & alter
Intereat qui nos non putat esse deos:
Hac te non meritum totas expectat in horas
At tu nescio quas quaris inepte fores
Quæ tum sidonia nocturna ligamina mitra
Soluerit: atq; oculos mouerit illa graues:
Afflabunt tibi nō arabum de gramine odores
Sed quos ipse suis fecit amor manibus:
Parcite iam fratres iam certos spondet amores
Et iam ad mandatam uenimus ecce domum:
Atq; ita me iniecto duxerunt rursus amictu
In nunc & noctes disce manere domi:

Mane erāt: & uolui si sola quiesceret illa
Visere: at in lecto cynthia sola fuit:
Obstupui non illa mihi formosior unquā
Visa: neq; ostrina tum fuit in tunica:
Ibat: & hinc castæ narrabant somnia uestæ
Neu sibi ne ue mihi quæ nocitura forent:
Talis uisa mihi somno demissa recenti
Heu quantum per se candida forma ualet:
Quæ tu matutinus ait speculator amice
Me similem uestris moribus esse putas?
Non ego tam facilis: sat erit mihi cognitus unus
Vel tu si quisq; uerior esse potest:
Apparent non ulla toro uestigia pressa
Signa uoluptatis non iacuisse duos:
Aspice ut in toto nullus mihi corpore surgat
Spiritus: admissio notus adulterio.
Dixit: & opposita propellens suauia nostra
Profilit in laxa nixa pedem solea:
Sic ego tam sancti custodis rector amoris
Ex illo felix non mihi nulla fuit.

Ad Eandem.